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Nyhetsbrev for januar 2023

Kort om bakgrunn og formål

Prosjektet Bedre arbeidshverdag startet etter innføringen 

av nytt økonomi- og lønnssystem ved UiB. Prosjektet 

består av tre aktive delprosjekt og er planlagt avsluttet 30. 

juni 2023.

Overordnet status i prosjektet

Prosjektet har fått en god start på det nye året og alle 

delprosjekt er godt i gang med sine resterende leveranser. 

Delprosjektene jobber også godt på tvers for å sikre en 

effektiv og smidig prosess for de ulike leveransene.

Det blir en travel vår og delprosjektene jobber nå med å 

finne tidspunkt for arbeidsgruppene for å sikre god tid og 

fremdrift utover våren.

HAR DU SPØRSMÅL ELLER ØNSKER Å GI OSS TILBAKEMELDING? Ta gjerne kontakt med oss i prosjektgruppen her

Delprosjekt Lønnsnær HR 

Ny rutine for inngåelse og utbetaling av oppdragskontrakter har startet opp 

med pilotering og er planlagt å vare frem til medio mars. Etter pilotperioden vil 

det gjennomføres en erfaringsutveksling og evaluering, før rutinen 

implementeres.

Delprosjekt UiB Hjelp

Dette prosjektet handler om å gjøre det lettere for besøkende og eksterne som 

gjør et oppdrag for UiB å få dekket kostnadene sine. Det første man har gjort er 

å lage en ny veiledning for hvordan man skal fylle ut en reiseregning. Mer 

informasjon om dette finner du på neste side. 

Delprosjekt Kommunikasjon

Delprosjektet jobber for tiden med flere leveranser på UiB sin nettside. 

Sammen med UiB Hjelp er det publisert ny side for eksterne med veileder for 

reiseregning.

I tillegg samarbeides det med Lønnsnær HR for å utarbeide en side relatert 

til Prosessen for inngåelse og utbetaling av oppdragskontrakter.
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Veiledning relatert til reiseregning for eksterne er nå i sluttfasen

UiB Hjelp er i sluttfasen med en veileder for eksterne ved UiB. Veiledningen gir steg 

for steg beskrivelse av hvordan man leverer reiseregning dersom man ikke er ansatt 

ved UiB, men skal ha dekket reiseregninger. Veiledningen er foreløpig kun laget i 

norsk versjon, og vil bli oversatt til engelsk innen kort tid.

Vi ønsker å videreutvikle og forbedre veilederen og nettsiden, så send oss

gj innspill. Lenke til siden finner dere her.

UiB Hjelp har, i tett dialog og samarbeid med arbeidsgruppen, jobbet med en

nettside som skal gi bedre informasjon til eksterne. Dette kan f.eks. være ekstern

sensor, gjest, gjesteforeleser, deltaker i ekspertkomité eller bedømmelseskomité, 

eller personer som av andre årsaker har avtale om å levere reiseregning til UiB.

● For innspill eller tilbakemelding til siden og/ eller veiledningen – ta kontakt via 

claimfeedback@uib.no

● For generelle spørsmål til prosjektet Bedre arbeidshverdag – ta kontakt med 

prosjektgruppen her.

Data fra SAP – opplæring Innsikt

Det er tilbudt og gjennomført opplæring innenfor 

Innsikt for ledere og HR medarbeidere ved de 

ulike fakultetene hos UiB.

Informasjon om opplæringen ble sendt ut til alle 

fakulteter, hvor de har fått muligheten til å kunne 

melde seg på en gjennomgang av data i Innsikt 

for ledere og HR medarbeidere. Her fikk de også 

mulighet til å melde inn behov og innspill i 

forkant av opplæringen.

Det har i løpet av desember og januar blitt 

gjennomført opplæringer med hvert enkelt 

fakultet.
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